
Na osnovu člana 44. stav 2. Zakona o kulturi („Sl. list CG“, broj: 49/08, 16/11, 40/11 i 38/12), 

člana 44. stav 1. tačka 22. i 48. Statuta Opštine Budva („Sl. list CG – Opštinski propisi“, br. 2/19), 

i člana 14. stav 3. Odluke o osnivanju JU Muzeji i galerije Budve („Službeni list CG - Opštinski 

propisi“, broj: 25/13), Skupština Opštine Budva na sjednici održanoj, dana 8. avgust 2020. godine, 

donijela je 

 

 

RJEŠENJE 

O RAZRJEŠENJU PREDSJEDNIKA I ČLANOVA SAVJETA 

JAVNE USTANOVE MUZEJI I GALERIJE BUDVE 

 

 

1. Razrješavaju se predsjednik i članovi Savjeta Javne ustanove Muzeji i galerije Budve, prije isteka 

mandata, iz razloga što su postupili suprotno članu 32 Zakona o kulturi i članu 28 i 30 Statuta JU 

Muzeji i galerije Budve i nisu vršili dužnost duže od šest mjeseci, a vezi sa članom 22 stav 1 tačka 

2 i 3 Zakona u kulturi i člana 15 Statuta JU Muzeji i galerije Budva, i to:  

 

1.1. Bojan Šumar, predsjednik;  

1.2. Vladana Mitrović, član; 

1.3. Dragan Laušević, član; 

1.4. Seka Slavković; član i 

1.5. Jovo Đurović, član; 

 

2. Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom listu CG – Opštinski 

propisi“. 

 

 

Broj: 10-040/20-568/1 

Budva, 8. avgust 2020. godine 

 

 

Skupština opštine Budva 
Predsjednica 

                                                              Anđela Ivanović 

 


